АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2013                                                                                                                               №  11

с.Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

Об   утверждении   градостроительного    плана

земельного участка по адресу: Томская область,

Кривошеинский район, с.Пудовка, в  восточной

части    кадастрового    квартала   70:09:0100025

Регистрационный номер RU 70509307-023
    В соответствии со ст. 8, 44 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Утвердить Градостроительный план земельного участка по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Пудовка, в восточной части кадастрового квартала 70:09:0100025, регистрационный номер RU 70509307-023.
Глава  Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                      Севостьянов Ю.В.

Севостьянова Г.И.
4 64 84

Прокуратура

СПК «Белосток»

Севостьянова Г.И.

Дело № 02-04